



Roskilde Kopi & Print ApS

Ringstedgade 25, 4000 Roskilde

CVR-nr. 26 12 09 69

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2017.

Jakob Bo Berthelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Roskilde Kopi & Print ApS
Ringstedgade 25
4000 Roskilde

CVR-nr.: 26 12 09 69

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Morten Bo Berthelsen
Jakob Bo Berthelsen

Revisor

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udførelse af print-, tryk og kopiopgaver og tilgrænsede opgaver efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.941.087 mod 1.865.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 167.710 mod 11.000 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2014/15 forventede en bruttofortjeneste for 2015/16 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.941.087	1.865
1 Personaleomkostninger	-1.685.432	-1.847
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.433	-11
Driftsresultat	235.222	7
Andre finansielle indtægter	11.639	1
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.623	-4
Resultat før skat	245.238	4
Skat af årets resultat	-77.528	7
Årets resultat	167.710	11
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	80.000	0
Overføres til overført resultat	87.710	11
Disponeret i alt	167.710	11

Balance 30. september

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	81.896	97
4	Indretning af lejede lokaler	47.502	53
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>129.398</u>	<u>150</u>
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	43.878	33
	Deposita	11.700	12
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>55.578</u>	<u>45</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>184.976</u>	<u>195</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	37.000	37
	Varebeholdninger i alt	<u>37.000</u>	<u>37</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	683.020	545
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	23.450	13
6	Udskudte skatteaktiver	2.501	23
	Periodeafgrænsningsposter	0	31
	Tilgodehavender i alt	<u>708.971</u>	<u>612</u>
	Likvide beholdninger	194.328	19
	Omsætningsaktiver i alt	<u>940.299</u>	<u>668</u>
	Aktiver i alt	<u>1.125.275</u>	<u>863</u>

Balance 30. september

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	125.000	125
8	Overført resultat	343.660	256
9	Foreslået udbytte for regnskabsåret	80.000	0
	Egenkapital i alt	<u>548.660</u>	<u>381</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	11
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	189.709	167
10	Selskabsskat	55.650	12
	Anden gæld	331.256	292
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>576.615</u>	<u>482</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>576.615</u>	<u>482</u>
	Passiver i alt	<u>1.125.275</u>	<u>863</u>

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.583.765	1.756
Pensioner	34.000	20
Andre omkostninger til social sikring	25.033	35
Personalemkostninger i øvrigt	42.634	36
	1.685.432	1.847
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.623	4
	1.623	4
	30/9 2016 kr.	30/9 2015 t.kr.
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2015	1.139.800	1.140
Kostpris 30. september 2016	1.139.800	1.140
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015	-1.043.409	-1.043
Årets afskrivninger	-14.495	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2016	-1.057.904	-1.043
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	81.896	97
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. oktober 2015	53.440	53
Kostpris 30. september 2016	53.440	53
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015	-5.938	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2016	-5.938	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	47.502	53

Noter

	30/9 2016 kr.	30/9 2015 t.kr.
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. oktober 2015	67.173	67
Afgang i årets løb	-23.295	-34
Kostpris 30. september 2016	43.878	33
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	43.878	33
6. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. oktober 2015	23.379	23
Udskudt skatteaktiv skat af årets resultat	-20.878	0
	2.501	23
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	125.000	125
	125.000	125
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2015	255.950	245
Årets overførte overskud eller underskud	87.710	11
	343.660	256
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	80.000	0
	80.000	0

Noter

	30/9 2016 kr.	30/9 2015 t.kr.
10. Selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. oktober 2015	-1.000	12
Beregnet selskabsskat for indeværende år	<u>56.650</u>	<u>0</u>
	<u>55.650</u>	<u>12</u>
